SPIRIT TRAVEL & TOURS SH.P.K.

(Vlerat jané té shprehura né Leké, pérveg kur shprehet ndryshe)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

Shénime

Té ardhura nga komisionet e shigjes sé biletave, neto
Té gera té ardhura
Totali i t& ardhurave, neto (I) 1
Kosto ¢ punés:

Pagat e personelit

Sigurimet shoqérore dhe shéndetsore

Te tjera shpenzime personeli
Shpenzime admunistrative 12
Zhvleresimi dhe amortizimi 7
Totali i shpenzimeve (II)
Fitimi nga veprimtaria kryesore (LII)
Humbje nga kursi 1 kémbimut, neto 13
Shpenzime interesi, neto 9
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare, neto
Totali i té ardhurave financiare, neto (IIT)
Fitimi para tatimit
Tatimi mbi fitimin 14

Fitimi neto i periudhés

Shénimet shoqéruese mbi pasqyrat financiare nga 1 né 17 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave

financiare.

31 dhjetor 31 dhjetor
2015 2014
15,458,422 49,302,374
21,195,558 .
36,653,980 49,302,374
(20,211,216) (10,532,716)
(3,183,323) (1,53p,292)
(157,500) (97,000)
(10,639,034) (15,75[7,200)
(2,301,721) (1,026,447)
(36,492,794) (28,945,655)
161,186 20,356,719
(6,449) (61,941)
(544,040) (38B,715)
516,187 ,390)
(34,302) (456,046)
126,884 19,900,673
(163,702) (3.435,838)
(36,818) 16,466,835
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